
Overall-Ranking

Samstag, 17. November 2012

15:23:1440. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km)

Jg.

1 (795) M301. Apel, Henrik TV Braunfels 1:15:581980

2 (397) M401. Schneider, Norbert Bunert Köln 1:18:271968

3 (910) M1. Durand, Sébastien Durand 1:18:511988

4 (952) M302. Mimica, Ante AK Veteran Zagreb 1:19:031981

5 (452) M351. Wagner, Daniil ASC Marathon Friedberg 1:22:101976

6 (385) M402. Niemann, Christoph LG Gummersbach 1:22:281968

7 (972) M403. Schneider, Thomas LG RWE Power 1:22:561969

8 (909) M501. Dudley, Richard-James 1:24:381961

9 (902) M303. Böttner, Alexander Rückwärts Neunkirchen 1:24:561981

10 (537) M352. Pörsch, Michael Laufmonster 1:26:011973

11 (425) M2. Strippel, Christian 1:26:341988

12 (365) M304. Morgan, Russell 1:26:581979

13 (392) M3. Beyer, Malte 1:28:081988

14 (951) M353. Meuser, Rubén 1:29:161976

15 (933) M404. Hopf, Ralph DAV Röthenbach 1:30:121972

16 (520) M405. Arey, Paulos PSV Bonn Triathlon 1:30:161969

17 (328) M4. Scholz, Hauke 1:30:321984

18 (383) W401. Schäpers, Silke TV Refrath 1:30:361970

19 (354) W451. Geiken, Annette LG RWE Power 1:30:401967

20 (355) M451. Reiser, Jürgen LG RWE Power 1:30:421963

21 (374) M452. Ritter, Johannes 1:31:171965

22 (386) M453. Käfer, Christof 1:31:191966

23 (379) M406. Rathmann, Markus LT Bärenbrücke Berlin 1:32:501970

24 (377) M354. Schiffer, Christian Athletik Waldhiel 1:33:051973

25 (987) M305. Verch, Marco 1:33:071981

26 (553) M502. Hill, Frank Vegan Runners Rheinland 1:33:321959

27 (388) M454. Kalpein, Andreas 1:34:221963

28 (938) M455. Klingen, Reinhard Laufmonster 1:34:501966

29 (796) M355. Baltes, Achim 1:35:261975

30 (393) M503. Liebe-Beyer, Uwe 1:35:401960

31 (389) M456. Schmidt, Markus 1:35:571967

32 (913) M356. Fischer, Ralf 1:36:061976

33 (969) M407. Schmidt, Alexander DJK Gummersbach 1:36:431970

34 (381) M408. Willma, Björn Pottracer Bochum 1:36:441970

35 (527) M504. Resch, Kilium LT Decksteiner Weiher 1:37:591961

36 (981) W452. Singer, Sabine TV Refrath 1:38:001967

37 (380) M505. Aigner, Gerd VFL Kommern 1:38:271962

38 (905) M5. Büsing, Martin Hardtseemafia Triathlon 1:39:141989

39 (356) M457. Scholz, Volker Turboschnecken Lüdenscheid 1:39:341966

40 (358) W453. Kath, Petra LT SV Westum 1:40:081966

41 (369) M506. Eidmann, Volker 1:40:131960

42 (963) M409. Renard, Dirk GSV Porz 1:41:501972

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Overall-Ranking

Samstag, 17. November 2012

15:23:1540. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km)

Jg.

43 (367) W351. Roche, Liz EASA 1:41:541973

44 (373) M4010. Kohlhammer, Karsten Running Divers 1:42:211972

45 (539) M507. Brodowski, Günter S.V. "Glück-Auf" Lüderich 1:42:331960

46 (974) M551. Schultheiß, Volker Team Erdinger Alkoholfrei 1:43:171956

47 (400) M552. Köngeter, Hans SCB Horrem 1:43:211954

48 (519) M306. Lachmann, Kai OZ Greifswald 1:43:421980

49 (360) W454. Küttner, Christiane ASV Köln Triathlon 1:44:101967

50 (390) M508. Behrendt, Jörg JB sports 1:44:311960

51 (359) M458. Kath, Thorsten LT SV Westum 1:44:511965

52 (357) M459. Möhl, Harald Turboschnecken 1:45:081965

53 (306) M4510. Leck, Frank-Andreas 1:46:041965

54 (464) W501. König, Birgit 1:46:321960

55 (465) M509. König, Volker 1:46:341960

56 (387) W502. Fischer, Sabine Laufmonster 1:47:521961

57 (419) M4011. Thull, Andreas SC Germania Geyen 1:47:561968

58 (957) M6. Nogly, Stefan 1:48:151983

59 (912) W301. Ebert, Andrea 1:48:541979

60 (971) M601. Schmidt, Rudi 1:49:041952

61 (335) M4012. Weiss, Stefan 1:49:361968

62 (994) MJ U201. Wolf, Fabian 1:49:401994

63 (960) M553. Peikert, Alexander Brücker Lauffreunde 1:49:571956

64 (965) W503. Sadowski, Astrid VFL Kommern 1:50:171961

65 (366) W402. Seer, Diana LTSV Westum 1:50:251972

66 (436) M4511. Seele, Andreas 1:50:411964

67 (372) M554. Kahlke, Wolfgang Knickfööss Köln 1:50:511957

68 (463) M5010. Bischof, Robert 1:51:171959

69 (940) W504. Kreienkamp, Ingrid ASV Köln Triathlon 1:51:171960

70 (418) M4013. Krüger, Michael Team Injoy Köln 1:51:551969

71 (911) W352. Durry, Andrea 1:52:271973

72 (531) M4512. Carlé, Thomas TSV Dieringhausen 1:53:051964

73 (794) W U231. AMARGE, Carole 1:53:061990

74 (851) M7. Belkahia, Emir 1:53:061989

75 (394) M4513. Hustadt, Andreas 1:53:161963

76 (518) M5011. Heuck, Robert PSV Bonn Triathlon 1:53:401960

77 (945) M4514. Ludwig, Michael 1:54:111966

78 (506) W505. Halisch, Josefine LT TUS Mondorf 1:54:221958

79 (976) M4014. Seeger, Michael 1:54:311971

80 (928) W455. Hasebrook, Anke LSF Münster 1:54:361965

81 (541) M602. Steil, Wolfgang Radiergummiliga.de 1:54:581950

81 (541) M602. Steil, Wolfgang Radiergummiliga.de 1:54:581950

81 (541) M602. Steil, Wolfgang Radiergummiliga.de 1:54:581950

81 (541) M602. Steil, Wolfgang Radiergummiliga.de 1:54:581950

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Overall-Ranking

Samstag, 17. November 2012

15:23:1540. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km)

Jg.

82 (793) W456. Ahrens, Heike BSG Stadt Köln 1:54:591965

83 (986) M357. Veith, Manuel 1:55:341974

84 (371) M358. Wagner, Marc Running @ Cologne 1:55:351974

85 (370) M4515. Berger, Carola Running @ Cologne 1:55:411967

86 (800) M4015. Bayer, Peter 1:56:161968

87 (954) W506. Müller, Dr. Dorothea 1:57:091961

88 (384) M4016. Mann, Martin ERGO Sports 1:57:161968

89 (376) M5012. Breidenbach, Reinhard Running Divers 1:57:581961

90 (948) W353. Markowsky, Andrea LG Rheinbach 1:58:001973

91 (924) M4017. Güttes, Joachim LG Rheinbach 1:58:001970

92 (907) M8. Danscheidt, Christian 1:58:531986

93 (368) W507. Wolf, Ulrike Laktatkönige 1:58:551958

94 (919) W302. Gawer, Corinna 1:59:041981

95 (985) M9. Vahlenkamp, Dennis Vegan Runners Rheinland 1:59:291988

96 (955) M555. Müller, Hans-Arthur 1:59:361955

97 (350) M701. Schoss, Manfred LLG 80 Nordpark 1:59:511938

98 (953) M4516. Moser, Oliver S. Rheingau Racing Heroes 2:00:211966

99 (916) M5013. Freimuth, Martin R. Rheingau Racing Heroes 2:00:241961

100 (925) WJ U201. Haas, Aurelia 2:01:101993

101 (959) W354. Page, Sandra 2:02:041973

102 (929) M5014. Hauck, Andreas 2:02:041960

103 (996) M5015. Wolf, Michael 2:02:051958

104 (904) M4018. Brosowski, Mathias 2:02:191972

105 (923) M5016. Guntermann, Norbert 2:02:201961

106 (993) M5017. WINANDY, Jean-Pierre Les allumés du Bitume 2:03:501960

107 (378) W403. Rathmann, Jutta LT Bärenbrücke Berlin 2:03:521970

108 (901) W404. Born, Caro 2:04:511969

109 (941) M4517. Krein, Cliff 2:05:031967

110 (399) W457. Zborowska, Beate 2:05:251967

111 (391) W508. Beyer, Andrea 2:05:491961

112 (534) W601. Heller, Marlene Radiergummiliga.de 2:08:581952

113 (932) M5018. Hildebrandt, Oliver LT Leidenhausen 2:11:251961

114 (927) M5019. Hach, Ulrich 2:13:531958

115 (958) M556. Orr, Jim 2:15:021954

116 (1987) M10. Pesch, Tobias TUB Running Team 2:15:381989

117 (983) W303. Stoller, Karin 2:15:451979

118 (1672) M11. Siewert, Sebastian TUB Running Team 2:15:481988

119 (926) W355. Haas, Brigitte 2:15:531977

120 (395) M4019. Falge, Andreas 2:17:311968

121 (396) M4020. Kuhn, Frank Hochkultur e.V. 2:17:311968

122 (973) M557. Schnitzler, Gerd RheinEnergie 2:19:461957

123 (347) M307. Jungmann, Tim GSV Porz 2:24:431982

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Overall-Ranking

Samstag, 17. November 2012

15:23:1540. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km)

Jg.

124 (797) W405. Barth, Anja 2:25:381969

125 (995) W509. Wolf, Freya 2:25:381959

126 (348) W304. Grodzicki, Simone GSV Porz 2:25:391979

127 (922) M359. Göbel, Mirco 2:28:021976

128 (346) M308. Jungmann, Marc GSV Porz 2:29:321980

129 (982) M4518. Steffen, Christian Les allumés du Bitume 2:30:391963

130 (970) W U232. Schmidt, Céline Les allumés du Bitume 2:30:401991

131 (906) W305. Carpenter, Stephani 2:40:211982

132 (949) M603. MARRO, Patrice Versoix Athlétisme 2:48:241952

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Samstag, 17. November 2012

15:23:2840. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StN AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Frauen (gesamt)

Jg.

1 (383) W401. Schäpers, Silke TV Refrath 1:30:361970

2 (354) W451. Geiken, Annette LG RWE Power 1:30:401967

3 (981) W452. Singer, Sabine TV Refrath 1:38:001967

4 (358) W453. Kath, Petra LT SV Westum 1:40:081966

5 (367) W351. Roche, Liz EASA 1:41:541973

6 (360) W454. Küttner, Christiane ASV Köln Triathlon 1:44:101967

7 (464) W501. König, Birgit 1:46:321960

8 (387) W502. Fischer, Sabine Laufmonster 1:47:521961

9 (912) W301. Ebert, Andrea 1:48:541979

10 (965) W503. Sadowski, Astrid VFL Kommern 1:50:171961

11 (366) W402. Seer, Diana LTSV Westum 1:50:251972

12 (940) W504. Kreienkamp, Ingrid ASV Köln Triathlon 1:51:171960

13 (911) W352. Durry, Andrea 1:52:271973

14 (794) W U231. AMARGE, Carole 1:53:061990

15 (506) W505. Halisch, Josefine LT TUS Mondorf 1:54:221958

16 (928) W455. Hasebrook, Anke LSF Münster 1:54:361965

17 (793) W456. Ahrens, Heike BSG Stadt Köln 1:54:591965

18 (954) W506. Müller, Dr. Dorothea 1:57:091961

19 (948) W353. Markowsky, Andrea LG Rheinbach 1:58:001973

20 (368) W507. Wolf, Ulrike Laktatkönige 1:58:551958

21 (919) W302. Gawer, Corinna 1:59:041981

22 (925) WJ U201. Haas, Aurelia 2:01:101993

23 (959) W354. Page, Sandra 2:02:041973

24 (378) W403. Rathmann, Jutta LT Bärenbrücke Berlin 2:03:521970

25 (901) W404. Born, Caro 2:04:511969

26 (399) W457. Zborowska, Beate 2:05:251967

27 (391) W508. Beyer, Andrea 2:05:491961

28 (534) W601. Heller, Marlene Radiergummiliga.de 2:08:581952

29 (983) W303. Stoller, Karin 2:15:451979

30 (926) W355. Haas, Brigitte 2:15:531977

31 (797) W405. Barth, Anja 2:25:381969

32 (995) W509. Wolf, Freya 2:25:381959

33 (348) W304. Grodzicki, Simone GSV Porz 2:25:391979

34 (970) W U232. Schmidt, Céline Les allumés du Bitume 2:30:401991

35 (906) W305. Carpenter, Stephani 2:40:211982

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Samstag, 17. November 2012

15:23:2840. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StN AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Männer (gesamt)

Jg.

1 (795) M301. Apel, Henrik TV Braunfels 1:15:581980

2 (397) M401. Schneider, Norbert Bunert Köln 1:18:271968

3 (910) M1. Durand, Sébastien Durand 1:18:511988

4 (952) M302. Mimica, Ante AK Veteran Zagreb 1:19:031981

5 (452) M351. Wagner, Daniil ASC Marathon Friedberg 1:22:101976

6 (385) M402. Niemann, Christoph LG Gummersbach 1:22:281968

7 (972) M403. Schneider, Thomas LG RWE Power 1:22:561969

8 (909) M501. Dudley, Richard-James 1:24:381961

9 (902) M303. Böttner, Alexander Rückwärts Neunkirchen 1:24:561981

10 (537) M352. Pörsch, Michael Laufmonster 1:26:011973

11 (425) M2. Strippel, Christian 1:26:341988

12 (365) M304. Morgan, Russell 1:26:581979

13 (392) M3. Beyer, Malte 1:28:081988

14 (951) M353. Meuser, Rubén 1:29:161976

15 (933) M404. Hopf, Ralph DAV Röthenbach 1:30:121972

16 (520) M405. Arey, Paulos PSV Bonn Triathlon 1:30:161969

17 (328) M4. Scholz, Hauke 1:30:321984

18 (355) M451. Reiser, Jürgen LG RWE Power 1:30:421963

19 (374) M452. Ritter, Johannes 1:31:171965

20 (386) M453. Käfer, Christof 1:31:191966

21 (379) M406. Rathmann, Markus LT Bärenbrücke Berlin 1:32:501970

22 (377) M354. Schiffer, Christian Athletik Waldhiel 1:33:051973

23 (987) M305. Verch, Marco 1:33:071981

24 (553) M502. Hill, Frank Vegan Runners Rheinland 1:33:321959

25 (388) M454. Kalpein, Andreas 1:34:221963

26 (938) M455. Klingen, Reinhard Laufmonster 1:34:501966

27 (796) M355. Baltes, Achim 1:35:261975

28 (393) M503. Liebe-Beyer, Uwe 1:35:401960

29 (389) M456. Schmidt, Markus 1:35:571967

30 (913) M356. Fischer, Ralf 1:36:061976

31 (969) M407. Schmidt, Alexander DJK Gummersbach 1:36:431970

32 (381) M408. Willma, Björn Pottracer Bochum 1:36:441970

33 (527) M504. Resch, Kilium LT Decksteiner Weiher 1:37:591961

34 (380) M505. Aigner, Gerd VFL Kommern 1:38:271962

35 (905) M5. Büsing, Martin Hardtseemafia Triathlon 1:39:141989

36 (356) M457. Scholz, Volker Turboschnecken Lüdenscheid 1:39:341966

37 (369) M506. Eidmann, Volker 1:40:131960

38 (963) M409. Renard, Dirk GSV Porz 1:41:501972

39 (373) M4010. Kohlhammer, Karsten Running Divers 1:42:211972

40 (539) M507. Brodowski, Günter S.V. "Glück-Auf" Lüderich 1:42:331960

41 (974) M551. Schultheiß, Volker Team Erdinger Alkoholfrei 1:43:171956

42 (400) M552. Köngeter, Hans SCB Horrem 1:43:211954

43 (519) M306. Lachmann, Kai OZ Greifswald 1:43:421980

44 (390) M508. Behrendt, Jörg JB sports 1:44:311960

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Samstag, 17. November 2012

15:23:2840. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StN AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Männer (gesamt)

Jg.

45 (359) M458. Kath, Thorsten LT SV Westum 1:44:511965

46 (357) M459. Möhl, Harald Turboschnecken 1:45:081965

47 (306) M4510. Leck, Frank-Andreas 1:46:041965

48 (465) M509. König, Volker 1:46:341960

49 (419) M4011. Thull, Andreas SC Germania Geyen 1:47:561968

50 (957) M6. Nogly, Stefan 1:48:151983

51 (971) M601. Schmidt, Rudi 1:49:041952

52 (335) M4012. Weiss, Stefan 1:49:361968

53 (994) MJ U201. Wolf, Fabian 1:49:401994

54 (960) M553. Peikert, Alexander Brücker Lauffreunde 1:49:571956

55 (436) M4511. Seele, Andreas 1:50:411964

56 (372) M554. Kahlke, Wolfgang Knickfööss Köln 1:50:511957

57 (463) M5010. Bischof, Robert 1:51:171959

58 (418) M4013. Krüger, Michael Team Injoy Köln 1:51:551969

59 (531) M4512. Carlé, Thomas TSV Dieringhausen 1:53:051964

60 (851) M7. Belkahia, Emir 1:53:061989

61 (394) M4513. Hustadt, Andreas 1:53:161963

62 (518) M5011. Heuck, Robert PSV Bonn Triathlon 1:53:401960

63 (945) M4514. Ludwig, Michael 1:54:111966

64 (976) M4014. Seeger, Michael 1:54:311971

65 (541) M602. Steil, Wolfgang Radiergummiliga.de 1:54:581950

65 (541) M602. Steil, Wolfgang Radiergummiliga.de 1:54:581950

66 (986) M357. Veith, Manuel 1:55:341974

66 (541) M602. Steil, Wolfgang Radiergummiliga.de 1:54:581950

66 (541) M602. Steil, Wolfgang Radiergummiliga.de 1:54:581950

67 (371) M358. Wagner, Marc Running @ Cologne 1:55:351974

68 (370) M4515. Berger, Carola Running @ Cologne 1:55:411967

69 (800) M4015. Bayer, Peter 1:56:161968

70 (384) M4016. Mann, Martin ERGO Sports 1:57:161968

71 (376) M5012. Breidenbach, Reinhard Running Divers 1:57:581961

72 (924) M4017. Güttes, Joachim LG Rheinbach 1:58:001970

73 (907) M8. Danscheidt, Christian 1:58:531986

74 (985) M9. Vahlenkamp, Dennis Vegan Runners Rheinland 1:59:291988

75 (955) M555. Müller, Hans-Arthur 1:59:361955

76 (350) M701. Schoss, Manfred LLG 80 Nordpark 1:59:511938

77 (953) M4516. Moser, Oliver S. Rheingau Racing Heroes 2:00:211966

78 (916) M5013. Freimuth, Martin R. Rheingau Racing Heroes 2:00:241961

79 (929) M5014. Hauck, Andreas 2:02:041960

80 (996) M5015. Wolf, Michael 2:02:051958

81 (904) M4018. Brosowski, Mathias 2:02:191972

82 (923) M5016. Guntermann, Norbert 2:02:201961

83 (993) M5017. WINANDY, Jean-Pierre Les allumés du Bitume 2:03:501960

84 (941) M4517. Krein, Cliff 2:05:031967

85 (932) M5018. Hildebrandt, Oliver LT Leidenhausen 2:11:251961

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Samstag, 17. November 2012

15:23:2840. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StN AKRg Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Männer (gesamt)

Jg.

86 (927) M5019. Hach, Ulrich 2:13:531958

87 (958) M556. Orr, Jim 2:15:021954

88 (1987 M10. Pesch, Tobias TUB Running Team 2:15:381989

89 (1672 M11. Siewert, Sebastian TUB Running Team 2:15:481988

90 (395) M4019. Falge, Andreas 2:17:311968

91 (396) M4020. Kuhn, Frank Hochkultur e.V. 2:17:311968

92 (973) M557. Schnitzler, Gerd RheinEnergie 2:19:461957

93 (347) M307. Jungmann, Tim GSV Porz 2:24:431982

94 (922) M359. Göbel, Mirco 2:28:021976

95 (346) M308. Jungmann, Marc GSV Porz 2:29:321980

96 (982) M4518. Steffen, Christian Les allumés du Bitume 2:30:391963

97 (949) M603. MARRO, Patrice Versoix Athlétisme 2:48:241952

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Samstag, 17. November 2012

15:23:4440. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Juniorinnen U23

Jg.

1 (794) AMARGE, Carole 1:53:061990

2 (970) Schmidt, Céline Les allumés du Bitume 2:30:401991

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Männer

Jg.

1 (910) Durand, Sébastien Durand 1:18:511988

2 (425) Strippel, Christian 1:26:341988

3 (392) Beyer, Malte 1:28:081988

4 (328) Scholz, Hauke 1:30:321984

5 (905) Büsing, Martin Hardtseemafia Triathlon 1:39:141989

6 (957) Nogly, Stefan 1:48:151983

7 (851) Belkahia, Emir 1:53:061989

8 (907) Danscheidt, Christian 1:58:531986

9 (985) Vahlenkamp, Dennis Vegan Runners Rheinland 1:59:291988

10 (1987) Pesch, Tobias TUB Running Team 2:15:381989

11 (1672) Siewert, Sebastian TUB Running Team 2:15:481988

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - männl. Jugend U20

Jg.

1 (994) Wolf, Fabian 1:49:401994

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M30

Jg.

1 (795) Apel, Henrik TV Braunfels 1:15:581980

2 (952) Mimica, Ante AK Veteran Zagreb 1:19:031981

3 (902) Böttner, Alexander Rückwärts Neunkirchen 1:24:561981

4 (365) Morgan, Russell 1:26:581979

5 (987) Verch, Marco 1:33:071981

6 (519) Lachmann, Kai OZ Greifswald 1:43:421980

7 (347) Jungmann, Tim GSV Porz 2:24:431982

8 (346) Jungmann, Marc GSV Porz 2:29:321980

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M35

Jg.

1 (452) Wagner, Daniil ASC Marathon Friedberg 1:22:101976

2 (537) Pörsch, Michael Laufmonster 1:26:011973

3 (951) Meuser, Rubén 1:29:161976

4 (377) Schiffer, Christian Athletik Waldhiel 1:33:051973

5 (796) Baltes, Achim 1:35:261975

6 (913) Fischer, Ralf 1:36:061976

7 (986) Veith, Manuel 1:55:341974

8 (371) Wagner, Marc Running @ Cologne 1:55:351974

9 (922) Göbel, Mirco 2:28:021976

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Samstag, 17. November 2012

15:23:4540. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M40

Jg.

1 (397) Schneider, Norbert Bunert Köln 1:18:271968

2 (385) Niemann, Christoph LG Gummersbach 1:22:281968

3 (972) Schneider, Thomas LG RWE Power 1:22:561969

4 (933) Hopf, Ralph DAV Röthenbach 1:30:121972

5 (520) Arey, Paulos PSV Bonn Triathlon 1:30:161969

6 (379) Rathmann, Markus LT Bärenbrücke Berlin 1:32:501970

7 (969) Schmidt, Alexander DJK Gummersbach 1:36:431970

8 (381) Willma, Björn Pottracer Bochum 1:36:441970

9 (963) Renard, Dirk GSV Porz 1:41:501972

10 (373) Kohlhammer, Karsten Running Divers 1:42:211972

11 (419) Thull, Andreas SC Germania Geyen 1:47:561968

12 (335) Weiss, Stefan 1:49:361968

13 (418) Krüger, Michael Team Injoy Köln 1:51:551969

14 (976) Seeger, Michael 1:54:311971

15 (800) Bayer, Peter 1:56:161968

16 (384) Mann, Martin ERGO Sports 1:57:161968

17 (924) Güttes, Joachim LG Rheinbach 1:58:001970

18 (904) Brosowski, Mathias 2:02:191972

19 (395) Falge, Andreas 2:17:311968

20 (396) Kuhn, Frank Hochkultur e.V. 2:17:311968

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M45

Jg.

1 (355) Reiser, Jürgen LG RWE Power 1:30:421963

2 (374) Ritter, Johannes 1:31:171965

3 (386) Käfer, Christof 1:31:191966

4 (388) Kalpein, Andreas 1:34:221963

5 (938) Klingen, Reinhard Laufmonster 1:34:501966

6 (389) Schmidt, Markus 1:35:571967

7 (356) Scholz, Volker Turboschnecken Lüdenscheid 1:39:341966

8 (359) Kath, Thorsten LT SV Westum 1:44:511965

9 (357) Möhl, Harald Turboschnecken 1:45:081965

10 (306) Leck, Frank-Andreas 1:46:041965

11 (436) Seele, Andreas 1:50:411964

12 (531) Carlé, Thomas TSV Dieringhausen 1:53:051964

13 (394) Hustadt, Andreas 1:53:161963

14 (945) Ludwig, Michael 1:54:111966

15 (370) Berger, Carola Running @ Cologne 1:55:411967

16 (953) Moser, Oliver S. Rheingau Racing Heroes 2:00:211966

17 (941) Krein, Cliff 2:05:031967

18 (982) Steffen, Christian Les allumés du Bitume 2:30:391963

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Samstag, 17. November 2012

15:23:4540. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M50

Jg.

1 (909) Dudley, Richard-James 1:24:381961

2 (553) Hill, Frank Vegan Runners Rheinland 1:33:321959

3 (393) Liebe-Beyer, Uwe 1:35:401960

4 (527) Resch, Kilium LT Decksteiner Weiher 1:37:591961

5 (380) Aigner, Gerd VFL Kommern 1:38:271962

6 (369) Eidmann, Volker 1:40:131960

7 (539) Brodowski, Günter S.V. "Glück-Auf" Lüderich 1:42:331960

8 (390) Behrendt, Jörg JB sports 1:44:311960

9 (465) König, Volker 1:46:341960

10 (463) Bischof, Robert 1:51:171959

11 (518) Heuck, Robert PSV Bonn Triathlon 1:53:401960

12 (376) Breidenbach, Reinhard Running Divers 1:57:581961

13 (916) Freimuth, Martin R. Rheingau Racing Heroes 2:00:241961

14 (929) Hauck, Andreas 2:02:041960

15 (996) Wolf, Michael 2:02:051958

16 (923) Guntermann, Norbert 2:02:201961

17 (993) WINANDY, Jean-Pierre Les allumés du Bitume 2:03:501960

18 (932) Hildebrandt, Oliver LT Leidenhausen 2:11:251961

19 (927) Hach, Ulrich 2:13:531958

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M55

Jg.

1 (974) Schultheiß, Volker Team Erdinger Alkoholfrei 1:43:171956

2 (400) Köngeter, Hans SCB Horrem 1:43:211954

3 (960) Peikert, Alexander Brücker Lauffreunde 1:49:571956

4 (372) Kahlke, Wolfgang Knickfööss Köln 1:50:511957

5 (955) Müller, Hans-Arthur 1:59:361955

6 (958) Orr, Jim 2:15:021954

7 (973) Schnitzler, Gerd RheinEnergie 2:19:461957

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M60

Jg.

1 (971) Schmidt, Rudi 1:49:041952

2 (541) Steil, Wolfgang Radiergummiliga.de 1:54:581950

2 (541) Steil, Wolfgang Radiergummiliga.de 1:54:581950

2 (541) Steil, Wolfgang Radiergummiliga.de 1:54:581950

2 (541) Steil, Wolfgang Radiergummiliga.de 1:54:581950

3 (949) MARRO, Patrice Versoix Athlétisme 2:48:241952

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Senioren M70

Jg.

1 (350) Schoss, Manfred LLG 80 Nordpark 1:59:511938

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Samstag, 17. November 2012

15:23:4540. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Seniorinnen W30

Jg.

1 (912) Ebert, Andrea 1:48:541979

2 (919) Gawer, Corinna 1:59:041981

3 (983) Stoller, Karin 2:15:451979

4 (348) Grodzicki, Simone GSV Porz 2:25:391979

5 (906) Carpenter, Stephani 2:40:211982

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Seniorinnen W35

Jg.

1 (367) Roche, Liz EASA 1:41:541973

2 (911) Durry, Andrea 1:52:271973

3 (948) Markowsky, Andrea LG Rheinbach 1:58:001973

4 (959) Page, Sandra 2:02:041973

5 (926) Haas, Brigitte 2:15:531977

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Seniorinnen W40

Jg.

1 (383) Schäpers, Silke TV Refrath 1:30:361970

2 (366) Seer, Diana LTSV Westum 1:50:251972

3 (378) Rathmann, Jutta LT Bärenbrücke Berlin 2:03:521970

4 (901) Born, Caro 2:04:511969

5 (797) Barth, Anja 2:25:381969

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Seniorinnen W45

Jg.

1 (354) Geiken, Annette LG RWE Power 1:30:401967

2 (981) Singer, Sabine TV Refrath 1:38:001967

3 (358) Kath, Petra LT SV Westum 1:40:081966

4 (360) Küttner, Christiane ASV Köln Triathlon 1:44:101967

5 (928) Hasebrook, Anke LSF Münster 1:54:361965

6 (793) Ahrens, Heike BSG Stadt Köln 1:54:591965

7 (399) Zborowska, Beate 2:05:251967

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Seniorinnen W50

Jg.

1 (464) König, Birgit 1:46:321960

2 (387) Fischer, Sabine Laufmonster 1:47:521961

3 (965) Sadowski, Astrid VFL Kommern 1:50:171961

4 (940) Kreienkamp, Ingrid ASV Köln Triathlon 1:51:171960

5 (506) Halisch, Josefine LT TUS Mondorf 1:54:221958

6 (954) Müller, Dr. Dorothea 1:57:091961

7 (368) Wolf, Ulrike Laktatkönige 1:58:551958

8 (391) Beyer, Andrea 2:05:491961

9 (995) Wolf, Freya 2:25:381959

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Samstag, 17. November 2012

15:23:4540. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - Seniorinnen W60

Jg.

1 (534) Heller, Marlene Radiergummiliga.de 2:08:581952

Rang StNr Name, Vorname Team / Verein Zeit

Lauf (21,1 km) - weibl. Jugend U20

Jg.

1 (925) Haas, Aurelia 2:01:101993

Zeitnahme durch: Ergebnisse und Urkundendruck unter www.time-and-voice.com



Mannschaftswertung (mixed)

Samstag, 17. November 2012

15:24:0640. Herbstlauf des LSV Porz

Rang StNr Name, Vorname Altersklasse Zeit

Lauf (21,1 km)

Jg. 

(537) Pörsch, Michael Senioren M35 1:26:021973

1 Laufmonster 4:48:46

(938) Klingen, Reinhard Senioren M45 1:34:511966

(387) Fischer, Sabine Seniorinnen W50 1:47:531961

(963) Renard, Dirk Senioren M40 1:41:511972

2 GSV Porz 6:32:15

(347) Jungmann, Tim Senioren M30 2:24:441982

(348) Grodzicki, Simone Seniorinnen W30 2:25:401979

(993) WINANDY, Jean-Pierre Senioren M50 2:03:511960

3 Les allumés du Bitume 7:05:12

(982) Steffen, Christian Senioren M45 2:30:401963

(970) Schmidt, Céline Juniorinnen U23 2:30:411991

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com


